
COPIA DETERMINAZIONE DEL SETTORE RAGIONERIA
N. 15 DEL 15-05-2020

Registro Generale n. 60

Oggetto: RIMBORSO SPESE ANTICIPATE ALL'ECONOMO COMUNALE 4°
TRIMESTRE 2019

L'anno  duemilaventi addì  quindici del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la propria determinazione n. 8 del 18.01.2019 ad
oggetto ”ANTICIPAZIONE PER SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2019 ED
IMPEGNO SPESA ANNO 2019”;

VISTO che nel 4̂ TRIMESTRE 2019 l’Economo comunale ha incassato
la somma complessiva di € 1.767,50 a titolo di proventi della
mensa scolastica;

VISTE la note spese sostenute dall'Economo comunale nel periodo
ammontanti a € 850,55;

ACCERTATO che le spese risultanti rientrano nelle attribuzioni
proprie dell'Economo Comunale;

VERIFICATA,  a seguito del riscontro, la regolarità:
- delle forniture,  dei rimborsi e delle minute spese
effettuate;
- dei conteggi e l'osservanza delle disposizioni fiscali in
materia della documentazione prodotta;

VISTI lo statuto comunale;
VISTO il vigente regolamento comunale di economato;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;
VISTO il D.L.gvo 18/08/2000 N.267 "Testo Unico
dell'Ordinamento" e s.m.i.;

D E T E R M I N A

1. DI provvedere al rimborso dell'Economo Comunale delle spese
sostenute per conto del Comune nel periodo 4̂ TRIMESTRE 2019
imputando la spesa complessiva di € 850.55 ai Capitoli del
bilancio 2019 come da prospetto sotto riportato:



CODICE EX –
CAP DESCRIZIONE IMPORTO

01.02-1.03.01.02.000 82
SPESE GENERALI DI
FUNZIONAMENTO- ACQUISTO
BENI

€ 2,20

01.02-1.03.02.13.000 84/4

SPESE GENERALI DI
FUNZIONAMENTO – SERVIZI
AUSILIARI PER IL
FUNZIONAMENTO DELL’ENTE

 € 5,00

01.02-1.03.01.02.000 104
SPESE PER FESTE NAZIONALI
SOLENNITÀ CIVILI E
MANIFESTAZIONI

€ 60,00

01.02-1.03.01.02.001 244 SPESE GENERALI SERVIZIO
ANAGRAFE E STATO CIVILE € 110,00

04.02-1.03.01.02.000 692 SPESE ACQUISTO BENI SCUOLA
PRIMARIA € 224,99

04.06-1.03.02.13.000 816/1
SPESE PER IL TRASPORTO
SCOLASTICO- SERVIZI
AUSILIARI

€ 93,56

12.03-1.03.01.02.000 1876 SPESE ACQUISTO BENI CASA
RIPOSO/RES. PROTETTA

€ 25,10

12.03-1.03.02.13.000 1880/4

SPESE CASA DI RIPOSO PER
ANZIANI - SERVIZI AUSILIARI
PER IL FUNZIONAMENTO
DELL'ENTE

€ 62,20

12.03-1.03.02.99.999 1880/6
SPESE PRESTAZIONE SERVIZI
VARI CASA DI RIPOSO/RES.
PROTETTA

€ 20,00

12.03-1.03.02.99.999 1880/6
SPESE PRESTAZIONE SERVIZI
VARI CASA DI
RIPOSO/RES.PROT.

€ 247,50

2. DI provvedere all’emissione dei relativi mandati di
pagamento a favore dell’Economo comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
       F.to Dott.ssa Sonia Vita

Determinazione RAGIONERIA n.15 del 15-05-2020 COMUNE DI GUALDO

Pag. 2



=====================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
(Art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267).
lì , _____________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott.ssa Sonia Vita

======================================================================
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA’ E CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA (art. 147-bis del D.Lgs. 18.08.2000, n.
267).
lì , _____________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott.ssa Sonia Vita

======================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta
la regolarità della liquidazione.
lì , _____________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott.ssa Sonia Vita

======================================================================
Per copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
lì , _____________                     Dott.ssa Sonia Vita

================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. ___________
Si attesta che copia del presente atto viene pubblicato all'Albo Pretorio
di questo Comune per giorni 15 consecutivi a partire dal ________________.

li, ________________

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

Determinazione RAGIONERIA n.15 del 15-05-2020 COMUNE DI GUALDO

Pag. 3


